
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12221 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 211, 212, 214, 215, 218, 220, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 24.693.170,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23.893.493,00 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 799.677,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 3.323.820,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3, 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących w wysokości 380.923,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych re-
alizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 6.369,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 8, 

4) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 421.632,52 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 31.824.664,79 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 23.338.894,06 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 8.485.770,73 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności: 
1)  wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 3.323.820,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, 

2) wydatki związane z realizacją zadań własnych 
bieżących finansowanych z dotacji budżetu państwa 
w wysokości 380.923,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4, 
3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowa-

nych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w 
wysokości 24.711,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
kwocie 6.615.377,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.1a obejmują w 
szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych 17.675.129,33 
zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
10.347.080,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych za-
dań 7.328.049,33 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące 941.905,00 zł w tym: 
- podmiotowe dla instytucji kultury 541.942,00 zł, 
- podmiotowe dla publicznych jednostek systemu 

oświaty 367.928,00 zł, 
- celowe przekazane gminie na zadanie bieżące re-

alizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 18.342,00 zł, 

- wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11.993,00 
zł, 

- zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-
znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
1.700,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
4.254.127,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki sa-
morządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 
- 74.126,73 zł, 

5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 
393.606,00 zł 

4. Wydatki, o których mowa w ust.1b obejmują inwe-
stycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.485.770,73 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 6.541.250,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wielo-
letnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.131.494,79 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

2088

UCHWAŁA Nr XXXV/217/2010 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie: budżetu na 2010 rok 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12222 –

1) spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 329.230,00 
zł, 

2) pożyczki na prefinansowanie zadań realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 3.000.000,00 zł, 

3) kredytu długoterminowego w wysokości 
3.802.264,79 zł. 

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przycho-
dów w wysokości 7.291.494,79 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 160 000,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dota-
cji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 2.179.284,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 379.921,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 12. 

§6. Określa się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej: 

1) przychody w wysokości 64.000,00 zł, 
2) wydatki w wysokości 125.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 9. 

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.762.264,79 zł, w 
tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800.000,00 
zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.802.264,79 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki długoter-
minowej w kwocie 160.000,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowa-
nych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-
pejskiej w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§8. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Wójta Gminy do wysokości 300.000,00 zł. 

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań: 

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie progra-
my inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6; 

2) na finansowanie programów i projektów realizowa-
nych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumie-
nia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku Nr 7; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 800.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 
r. do wysokości 6.962.264,79 zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach w planie wydatków między paragra-
fami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydat-
ków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków 
majątkowych; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach. 

§11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
105.560,00 zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w wysokości 153.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 2.000,00 zł. 

§12. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł, 
2) celowe w wysokości 57.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego 20.000,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu przeciw-

działania bezdomności 17.000,00 zł, 
c) na ochronę zabytków 20.000,00 zł. 

§13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-
kę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przed-
sięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§14. Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Janusz Janicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12223 –

 4 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/217/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.473.701,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.290.324,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.290.324,00 
 01095  Pozostała działalność 183.377,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
183.340,00 

  0920 Pozostałe odsetki 37,00 
020   Leśnictwo 2.646,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.646,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.646,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

809.932,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 114.493,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0830 Wpływy z usług 113.593,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 
 40002  Dostarczanie wody 692.668,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 870,00 
  0830 Wpływy z usług 637.318,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.480,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 45.700,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 2.771,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0830 Wpływy z usług 2.611,00 
  0920 Pozostałe odsetki 60,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 424.244,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397.049,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
79.581,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 246,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

116.600,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

200.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 622,00 
 70095  Pozostała działalność 27.195,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26.335,00 

750   Administracja publiczna 85.875,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.875,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12224 –

 5 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 
  0830 Wpływy z usług 11.530,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.225,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sadownictwa 

1.460,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.460,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.460,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6.358.161,48 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16.600,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
16.590,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.888.241,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.406.897,00 
  0320 Podatek rolny 247.166,00 
  0330 Podatek leśny 39.563,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 123.075,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 71.515,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.134.981,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 575.757,00 
  0320 Podatek rolny 352.470,00 
  0330 Podatek leśny 6.799,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 103.438,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 8.611,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 81.199,00 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 5.928,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 79,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
398.234,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23.833,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 267.356,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105.560,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

485,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2.896.043,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.719.346,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 176.697,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 
24.062,48 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.483,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19.579,48 

758   Różne rozliczenia 10.616.510,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8.031.390,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12225 –

 6 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.031.390,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.533.026,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.533.026,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2.094,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.094,00 

801   Oświata i wychowanie 358.002,52 
 80101  Szkoły podstawowe 19.446,52 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8.547,00 

  0830 Wpływy z usług 5.604,00 
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5.295,52 

 80104  Przedszkola 102.907,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.154,00 

  0830 Wpływy z usług 92.384,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.369,00 

 80110  Gimnazja 1.800,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.800,00 

 80148  Stołówki szkolne 233.849,00 
  0830 Wpływy z usług 233.849,00 

852   Pomoc społeczna 3.665.120,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 169.677,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.867,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

167.760,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

50,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.987.720,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.978.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13.066,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

7.066,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12226 –

 7 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

220.880,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących amin (związków gmin) 

220.880,00 

 85216  Zasiłki stałe 88.291,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących amin (związków amin) 
88.291,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64.686,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących amin (związków gmin) 
64.686,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120.800,00 
  0830 Wpływy z usług 22.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

98.100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350.153,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 346.153,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 493,00 
  0830 Wpływy z usług 340.227,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5.433,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
4.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 547.365,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 547.365,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 121.028,00 
  6308 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

416.337,00 

   Razem: 24.693.170,00 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/217/2010  

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  
z dnia 14 stycznia 2010r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.167.422,38 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.155.429,38 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.290.323,33 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.998.875,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.866.231,05 
 01030  Izby rolnicze 11.993,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z Dodatku rolnego 
11.993,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

594.839,00 

 40002  Dostarczanie wody 594.839,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.054,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.106,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2088– 12227 –

 8 

  4260 Zakup energii 205.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
170,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.720,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

16.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.852,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 83.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 54.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

600   Transport i łączność 2.389.879,69 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.595.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.595.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 794.879,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79.052,08 
  4270 Zakup usług remontowych 143.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254.607,72 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311.223,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.296,21 

700   Gospodarka mieszkaniowa 533.655,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 
 70095  Pozostała działalność 497.655,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.713,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.338,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.052,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.267,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00 
  4260 Zakup energii 133.399,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.886,20 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 
  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych Jednostek organizacyjnych 
16.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 1.000,00 



Poz. 2088
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12228 –

 9 

licencji 
730   Nauka 8.000,00 

 73007  Współpraca naukowa i naukowo-techniczna z zagranicą 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

750   Administracja publiczna 1.566.892,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103.684,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.361,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.833,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
4.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76.900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.274.308,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703.738,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58.871,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114.453,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.461,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
5.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.485,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

44.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.000,00 

 75095  Pozostała działalność 102.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12229 – Poz. 2088

 10 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sadownictwa 

1.800,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187.730,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 24.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
24.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110.930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4260 Zakup energii 18.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17.000,00 
 75414  Obrona cywilna 27.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
600,00 

  4810 Rezerwy 20.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

29.400,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

29.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 393.606,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
393.606,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

83.606,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 310.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12230 – Poz. 2088

 11 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

758   Różne rozliczenia 80.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80.000,00 
  4810 Rezerwy 80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.771.606,52 
 80101  Szkoły podstawowe 4.269.351,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175.032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.774.181,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215.823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476.341,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 75.492,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77.611,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.846,00 
  4260 Zakup energii 151.587,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18.349,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.548,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.539,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.373,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
3.777,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.195,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.355,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 5.295,52 
  4430 Różne opłaty i składki 18.727,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170.459,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.114,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.811,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

8.846,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500.701,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24.792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317.346,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.076,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.888,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.311,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.019,00 
  4260 Zakup energii 26.647,00 
  4270 Zakup usług remontowych 907,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.669,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.478,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 798,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.391,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
499,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

700,00 

 80104  Przedszkola 926.627,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub na przez osobę 
fizyczną 

367.928,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12231 – Poz. 2088

 12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307.329,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.774,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.268,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.285,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.200,00 
  4220 Zakup środków żywności 56.926,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.225,00 
  4260 Zakup energii 28.325,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.340,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.520,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
250,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

920,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

550,00 

 80110  Gimnazja 2.433.538,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101.241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.504.666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117.138,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263.330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.733,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.284,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.650,00 
  4260 Zakup energii 167.369,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.530,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.860,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
520,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.080,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.865,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99.822,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.750,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 607.794,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 607.794,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 322.980,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.968,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.542,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12232 – Poz. 2088

 13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.103,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.074,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.240,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.611,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.130,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

8.212,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1.058.826,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36.828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709.512,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43.909,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120.564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.107,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.690,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.500,00 
  4260 Zakup energii 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 415,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.535,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40.956,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47.416,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.416,00 
 80148  Stołówki szkolne 535.904,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226.576,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.226,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.863,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.210,00 
  4220 Zakup środków żywności 218.639,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 934,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.561,00 
 80195  Pozostała działalność 68.469,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67.469,00 

851   Ochrona zdrowia 155.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.747,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.131,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12233 – Poz. 2088

 14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.356,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.650,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

852   Pomoc społeczna 5.011.908,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 90.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
90.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 226.579,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.372,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.366,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00 

  4260 Zakup energii 3.030,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.038.443,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.873.749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72.792,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.667,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.113,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.922,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12234 – Poz. 2088

 15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 
  4580 Pozostałe odsetki 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zgięciach w centrum integracji społecznej 

13.066,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.066,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
631.797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 631.797,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 88.291,00 
  3110 Świadczenia społeczne 88.291,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 478.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290.577,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.739,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.575,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.500,00 
  4260 Zakup energii 5.780,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.020,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.715,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 292.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 292.500,00 
 85295  Pozostała działalność 52.932,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35.932,00 
  4810 Rezerwy 17.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 414.178,00 
 85401  Świetlice szkolne 392.173,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274.389,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.524,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.694,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.820,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12235 – Poz. 2088

 16 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 674,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.914,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
6.414,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.414,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12.845,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.766,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.746,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.746,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942.582,21 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 590.950,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146.948,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.509,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.559,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.800,00 
  4260 Zakup energii 157.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.684,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 165.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 43.342,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18.342,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12236 – Poz. 2088

 17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79.804,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.838,25 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.217,76 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215.886,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 135.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.886,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.430.808,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.133.751,89 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
264.885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.318,83 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.886,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.685,56 
  4308 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 18.831,21 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416.337,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259.807,79 
 92116  Biblioteki 277.057,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
277.057,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 145.356,90 
 92601  Obiekty sportowe 54.767,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.546,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 721,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90.589,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.939,90 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych i 25.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.700,00 
   Razem: 31.824.664,79 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12237 – Poz. 2088

 18 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/217/2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Warta 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
 

I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Miasto nad 
Wartą i innych zadań zleconych ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów 
750   Administracja publiczna 72.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.460,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.460,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.460,00 

852   Pomoc społeczna 3.250.360,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 167.760,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

167.760,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.978.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.978.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

6.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

98.100,00 

   Razem 3.323.820,00 
 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Miasto nad 
Wartą i innych zadań zleconych ustawami w 2010 r. 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków 
750   Administracja publiczna 72.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.296,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.460,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.460,00 
852   Pomoc społeczna 3.250.360,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 167.760,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12238 – Poz. 2088

 19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.372,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.366,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.811,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.978.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.873.749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72.792,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.667,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.292,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

6.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98.100,00 

Razem: 3.323.820,00 
 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  
w 2010 roku 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów 
852   Pomoc społeczna 1.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.000,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 

Razem: 1.000,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/217/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
I. Dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań Gminy Nowe Miasto  
nad Wartą na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów 
852   Pomoc społeczna 380.923,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

7.066,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

7.066,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

220.880,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

220.880,00 

 85216  Zasiłki stałe 88.291,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
88.291,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64.686,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
64.686,00 

 Razem: 380.923,00 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12239 – Poz. 2088

 20 

 
II. Wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących oraz realizacją własnych zadań Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą, finansowanych z budżetu państwa w 2010 roku 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków 
852   Pomoc społeczna 380.923,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

7.066,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.066,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
220.880,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220.880,00 
 85216  Zasiłki stałe 88.291,00 
  3110 Świadczenia społeczne 88.291,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64.686,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.686,00 

 Razem: 380.923,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXV/217/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5.865.106,05 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.865.106,05 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.998.875,00 
   Kanalizacja sanitarna w Komorzy 1.999.700,00 
   Modernizacja urządzeń zaopatrzenia i poboru wody w Nowym 

Mieście 
1.999.175,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.866.231,05 
   Kanalizacja sanitarna w Komorzy 852.162,21 
   Modernizacja urządzeń zaopatrzenia i poboru wody w Nowym 

Mieście 
1.014.068,84 

600   Transport i łączność 1.912.519,89 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.595.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.595.000,00 

   Dof. przebudowy drogi powiatowej Nr 3679P 1.595.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 317.519,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311.223,68 
   Budowa drogi w Boguszynku 11.223,68 
   Drogi dojazdowe do gruntów rolnych 300.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.296,21 
   Zgarniacz uniwersalny do równania dróg gruntowych i 

odśnieżania 
6.296,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24.000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 24.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
24.000,00 

   Dofinansowanie Policji - zakup samochodu 24.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 8.000,00 
   Ciągnik do koszenia traw 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12240 – Poz. 2088

 21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676.144,79 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 676.144,79 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416.337,00 
   Świetlica w Boguszynku 416.337,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259.807,79 
   Świetlica w Boguszynku 259.807,79 
   Razem 8.485.770,73 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/217/2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 
 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Budowa sieci kanalizacyjnej   2.870.214,71 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Komorze 

// 2007-2010 2.870.214,71 

Celem tej inwestycji jest skanalizowanie miejscowości 
Komorze, co pozwoli dostarczać ścieki z tej miejscowości 
do oczyszczalni ścieków w Chociczy. Jednostką 
organizacyjną realizującą ten program będzie Urząd Gminy 
w Nowym Mieście nad Wartą 

  

 

 Rok 2010   2.851.862,21 
  Rok 2011   0,00 
  Rok 2012   0,00 
Modernizacja urządzeń zaopatrzenia i poboru 
wody 

  3.057.953,84 

Modernizacja urządzeń zaopatrzenia i poboru 
wody w miejscowości Nowe Miasto 

// 2004-2010 3.057.953,84  

Celem tej inwestycji jest wymiana azbestowej sieci 
wodociągowej i remont stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Nowe Miasto nad Wartą. Jednostką 
organizacyjną realizującą ten program będzie Urząd Gminy 
w Nowym Mieście nad Wartą 

  

  Rok 2010   3.013.243,84 
  Rok 2011   0,00 
  Rok 2012   0,00 

Razem:   5.928.168,55 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12241 – Poz. 2088

 
22

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
1
7
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
N

ow
e 

M
ia

st
o 

na
d 

W
ar

tą
 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
O

R
A

Z
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
  

Z
W

R
O

T
O

W
I 
Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 P

O
M

O
C

Y
 U

D
Z
IE

LA
N

EJ
 P

R
Z
EZ

 P
A

Ń
S
T
W

A
 C

Z
ŁO

N
K

O
W

S
K

IE
 E

U
R
O

PE
JS

K
IE

G
O

 P
O

R
O

Z
U

M
IE

N
IA

 O
 W

O
LN

Y
M

  
H

A
N

D
LU

 (
EF

T
A

),
 A

 T
A

K
Ż
E 

IN
N

Y
C

H
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
, 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
K

at
eg

or
ia

 
in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
O

bl
ig

uj
e 

Po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
i

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
10

+1
1+

12
) 

 
 

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

 
 

 
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

7.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

13
. 

14
. 

15
. 

16
. 

17
. 

I. 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
X

 
6.

60
4.

31
3,

34
 

2.
18

7.
97

6,
34

 
4.

41
6.

33
7,

00
 

6.
54

1.
25

0,
84

 
2.

12
6.

03
8,

84
 

2.
12

6.
03

8,
84

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

41
5.

21
2,

00
 

3.
00

0.
00

0,
00

 
99

8.
87

5,
00

 
0,

00
 

41
6.

33
7,

00
 

1.
1 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 

20
07

-2
01

3 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: „

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 

lu
dn

oś
ci

 w
ie

js
ki

ej
” 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: „
M

od
er

ni
za

cj
a 

ur
zą

dz
eń

 
za

op
at

ry
w

an
ia

 i 
po

bo
ru

 w
od

y 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

N
ow

e 
M

ia
st

o 
n/

W
 o

ra
z 

bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
om

or
ze

” 

 
01

0.
01

01
0 

5.
92

8.
16

8,
55

 
1.

92
8.

16
8,

55
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
5.

86
5.

10
6,

05
 

1.
86

6.
23

1,
05

 
1.

86
6.

23
1,

05
 

 
 

3.
99

8.
87

5,
00

 
3.

00
0.

00
0,

00
 

99
8.

87
5,

00
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
00

4 
r. 

 
 

43
.6

10
,0

0 
43

.6
10

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
05

 r.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
06

 r.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
07

 r.
 

 
 

17
.9

52
,5

0 
17

.9
52

,5
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
08

 r.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
09

 r.
 

 
 

1.
50

0,
00

 
37

5,
00

 
1.

12
5,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 

20
07

-2
01

3 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: „

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 

 
 

 
 

 
 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: "
Pr

ze
bu

do
w

a 
i w

yp
os

aż
en

ie
 

św
ie

tli
cy

 w
 B

og
us

zy
nk

u"
 

 
92

1.
92

10
9 

67
6.

14
4,

79
 

25
9.

80
7,

79
 

41
6.

33
7,

00
 

67
6.

14
4,

79
 

25
9.

80
7,

79
 

25
9.

80
7,

79
 

 
 

41
6.

33
7,

00
 

 
 

 
41

6.
33

7,
00

 

II
. 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
X

 
95

.3
08

,8
1 

18
.8

31
,2

1 
76

.4
77

,6
0 

74
.1

26
,7

3 
18

.8
31

,2
1 

0,
00

 
0,

00
 

18
.8

31
,2

1 
55

.2
95

,5
2 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
5.

29
5,

52
 

2.
1.

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
20

07
-2

01
3 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: O
Ś 

IV
 L

ea
de

r 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: „
R

em
on

t d
ac

hu
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 C
hr

om
ie

c”
 

 
92

1.
92

10
9 

35
.4

20
,0

0 
10

.4
20

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
35

.4
20

,0
0 

10
.4

20
,0

0 
 

 
10

.4
20

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
 

25
.0

00
,0

0 
 

 

2.
2.

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
20

07
-2

01
3 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: O
Ś 

IV
 L

ea
de

r 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: „
R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ru
cz

yn
” 

 
92

1.
92

10
9 

33
.4

11
,2

1 
8.

41
1,

21
 

25
.0

00
,0

0 
33

.4
11

,2
1 

8.
41

1,
21

 
 

 
8.

41
1,

21
 

25
.0

00
,0

0 
 

25
.0

00
,0

0 
 

 

2.
3.

 
Pr

og
ra

m
: „

U
cz

en
ie

 s
ię

 p
rz

ez
 c

ał
e 
ży

ci
e”

 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: P

ro
je

kt
 P

ar
tn

er
sk

i C
O

M
EN

IU
SA

 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: „
U

cz
en

ie
 s

ię
 p

rz
ez

 c
ał

e 
ży

ci
e 

C
O

M
EN

IU
S”

 
 

80
1.

80
10

1 
26

.4
77

,6
0 

0,
00

 
26

.4
77

,6
0 

5.
29

5,
52

 
 

 
 

 
5.

29
5,

52
 

 
 

 
5.

29
5,

52
 

 
z 

te
go

: 2
00

8 
r. 

 
 

21
.1

82
,0

8 
0,

00
 

21
.1

82
,0

8 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
09

 r.
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

G
Ó
ŁE

M
 (I

+I
I)

 
X

 
6.

69
9.

62
2,

15
 

2.
20

6.
.8

07
,5

5 
4.

49
2.

.8
14

,6
0 

6.
61

5.
.3

77
,5

7 
2.

14
4.

.8
70

,0
5 

2.
12

6.
03

8,
84

 
0,

00
 

18
.8

31
,2

1 
4.

47
0.

.5
07

,5
2 

3.
00

0.
00

0,
00

 
1.

04
8.

87
5,

00
 

0,
00

 
42

1.
63

2,
52

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12242 – Poz. 2088

 23 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/217/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI W 2010 R., ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE: 
 

1. umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
2. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania Dochody przed 

zmianą 
Wydatki przed 

zmianą 
1. 2. 3. 4. 5. 8. 
   1.   
   2.   

801 80104 2310 Dotacja z Gminy Krzykosy i Gminy 
Żerków na jedno dziecko uczęszczające 
do Przedszkola Stokrotka w Nowym 
Mieście nad Wartą 

6.369,00  

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 6.369,00 

900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotacja dla Gminy Jarocin w zakresie 
zorganizowania i nadzoru nad 
funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi dla gmin 
objętych porozumień) 

 18.342,00 

Razem: 6.369,00 24.711,00 
 

Z dochodów zaplanowanych w dziale 801, rozdziale 80104, §2310 z Gminy Krzykosy i Gminy 
Żerków zaplanowano w budżecie Gminy wydatek związany z dotacją dla Przedszkola Publicznego 
prowadzonego przez osobę fizyczną w Nowym Mieście nad Wartą w dziale 810, rozdz. 80104, 
§2590 na łączną kwotę 367.928,00 zł, na łączną kwotę 358.634,00 zł. W kwocie tej znajdują się 
środki z dotacji od Gminy Krzykosy w kwocie 2.972,00 zł, od Gminy Żerków w kwocie 3.397 oraz 
środki własne budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą w kwocie 361.559,00 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/217/2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 

 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Przed zmianą 

 Przychody 64.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12243 – Poz. 2088

 24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64.000,00 
 9001

1 
 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 64.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 64.000,00 
 Wydatki 125.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125.000,00 
 9001

1 
 Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 125.000,00 

  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36.000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 60.000,00 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXV/217/201 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ W 2010 ROKU 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota przed 
zmianą 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7.291.494,79 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 329.230,00 

w tym:   

1 

zwrot pożyczki od Samorządowej Instytucji Kultury - 
Gminnego Ośrodka Kultury, udzielonej w 2009 r. Na 
modernizację budynku GOK w Nowym Mieście nad 
Wartą 

902 329.230,00 

Przychody z pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 3.000.000,00 

w tym:   

2 

pożyczka na prefinansowanie z BGK na zadanie pn. 
„Modernizacja urządzeń zaopatrywania i poboru wody w 
miejscowości Nowe Miasto nad Wartą oraz budowy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Komorze” 

903 3.000.000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3.962.264,79 

w tym:   

 3 

kredyt długoterminowy 952 3.962.264,79 
Rozchody ogółem:  160.000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 160.000,00 
w tym:   

1 

pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu 992 60.000,00 
 

90011

90011

1



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12244 – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12245 – Poz. 2088



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12246 – Poz. 2088

 26 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXV/217/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ W 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
1. Dotacje celowe  

600   Transport i łączność 1.595.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.595.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1.595.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24.000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie policji 24.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
24.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.342,00 
 90002  Gospodarka odpadami 18.342,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18.342,00 

2. Dotacje podmiotowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 541.942,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264.885,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
264.885,00 

 92116  Biblioteki 277.057,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
277.057,00 

3. Dotacje przedmiotowe 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. Dotacje celowe 
2. Dotacje podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11.993,00 
 01030  Izby rolnicze 11.993,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
11.993,00 

801   Oświata i wychowanie 367.928,00 
 80104  Przedszkola 367.928,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

367.928,00 

3. Dotacje przedmiotowe 
Razem (I+II) 2.559.205,00 

 
 
2089 
UCHWAŁA Nr XXV/283/10 RADY GMINY W LUBASZU 
z dnia 4 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/328/02 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 18 lipca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Lubasz na 
okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy w Lubaszu 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 


